
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI CASTIGLIONE TORINESE 
Via Don Brovero, 11 - 10090  CASTIGLIONE T.SE 

Cod. Mecc. TOIC85000C - C.F. 91014790017 
Tel. 011/960.06.48 - Fax 011/981.86.55 

e-mail: toic85000c@istruzione.it - toic85000c@pec.istruzione.it 
Sito Web: http://iccastiglioneto.edu.it/ 

 

 

 

 

 

 

Castiglione t.se 14 luglio 2022 

All’ins. ACCARDI Maria Luisa 

All’ins. FAVARON Elena 

All’ins. PEVERATI Laura 

Alla DSGA  

Agli ATTI 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO  l’art.34 del CCNL comparto scuola vigente; 

VISTO  l’art.25 del D.Lgs 165/01; 

CONSIDERATO che la delega di compiti ai docenti non costituisce affidamento di mansioni superiori o di 

funzioni vicarie; 

CONSIDERATO la necessità di procedere alla sostituzione della Dirigente Scolastica assente per ferie dal 18 

luglio 2022 al 04.08.2022; 

DECRETA 

i destinatari alla presente la nomina per la sostituzione del Dirigente Scolastico: 

 

➢ Dal 18 al 22 luglio 2022  ins.te  PEVERATI Laura; 

➢ Dal 25 al 29 luglio 2022  Ins.te FAVARON Elena; 

➢ Dal 01 al 04 agosto   Ins.te ACCARDI Maria Luisa. 

Durante la sostituzione le docenti potranno assumere atti interni all’istituzione scolastica e atti necessari al 

mantenimento dei rapporti tra l’istituzione scolastica e il MIUR/Enti Locali e/o altro. 

Non potranno, altresì, assumere impegni nei confronti di terzi esterni. 

La sottoscritta sarà comunque reperibile tramite mail o telefono. 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Dott.ssa Patrizia CIAMPA’ 

(Firmato digitalmente) 

TOIC85000C - AT2RGXZ - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009608 - 14/07/2022 - I.2 - U

Firmato digitalmente da PATRIZIA CIAMPA'

http://iccastiglioneto.edu.it/

		2022-07-14T14:42:36+0200
	PATRIZIA CIAMPA'




